- de vendre à Monsieur Arnaud DESSEIGNET, 27 rue des Chavannes, 71230 SAINT VALLIER, les 
parcelles cadastrées section BD n°334 (313 m²) et n°337 (2509 m²), situées rue des Chavannes, 
« Chez l’Ecuyer », sur la commune de SAINT VALLIER, au prix de MILLE DEUX CENT QUARANTE 
EUROS (1 240.00.00 € TTC) ; 

- d’autoriser le président, ou l’élue ayant reçu délégation de signature, à signer le compromis de 
vente, l’acte authentique à intervenir, ainsi que toutes pièces afférentes à l’acte, étant précisé que 
les frais d’acte seront à la charge de l’acquéreur;